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Teatame, et Keskkonnaamet väljastas AS-ile SAARTE LIINID (rg-kood 10216057, aadress Rohu tn 5,
93802 Kuressaare, Saare maakond) välisõhu saasteloa heitmete eraldamiseks välisõhku Virtsu
sadamast aadressil Tallinna mnt 1, Virtsu, Hanila vald, Läänemaa. 
AS-il Saarte Liinid on Virtsu sadama uuel kail plaanis lisaks dolomiitkillustikule hakata laadima ka turvast
(kuni 40 000 tonni aastas) ja hakkpuitu (kuni 40 000 tonni aastas). Puistekaubad tuuakse kaile autodega
ja viiakse välja laevadega. Turba ja hakkpuidu vedamist sadama-alal asuvale laoplatsile alustatakse
tavaliselt kolm päeva enne laeva saabumist, kus see ladustatakse lahtiselt laoplatsile. Laoplats on
kolmest küljest nelja meetrise raudbetoonseinaga ümbritsetud. Puistekaubad laaditakse laevadele kail
asuva kahelõualise greiferiga. Tehnoloogiliselt on terminalis võimalik käidelda ainult ühte puistekaupa
korraga. Puistekaupade laadimisel eraldub välisõhku kuni 8,237 tonni tahkeid osakesi (tolmu).
Saasteallika mõjupiirkond ulatub kuni 510 m kaugusele saasteallikast Lähim elumaja jääb puistekaupade
laadimiskohast ca 150 m kaugusele. Samalaadseid saasteallikaid läheduses ei ole. Virtsu-Laelatu-Puhtu
looduskaitseala jääb saasteallikast ca 1 km kaugusele. Sadama vahetus läheduses (väljaspool sadama
akvatooriumi) asub Väinamere hoiuala. 
14.11.2007 on Keskkonnaministeerium heaks kiitnud Virtsu sadamasse uue kai nr 8 ehitamise
keskkonnamõju hindamise aruande. Aruande käigus on hinnatud ka mõju Natura 2000 aladele sh
Väinamere hoiualale. 
Saasteloa taotlusmaterjalidega ja väljastatud loaga saab tutvuda Keskkonnaameti Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare) ja Keskkonnateabe Keskuse koduleheküljel aadressil
http://klis2.envir.ee/. Info tel 452 7759, e-post liia.krumm@keskkonnaamet.ee. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


